BRS1002101D9010
BRS1002101D9010
BRS, bodemprofiel 100x210 mm dubbel, 2 m, helderwit
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  100 mm
Breedte  210 mm
Lengte  2000 mm
Binnen​door​snede  19310 - 19310 mm²
Deksel, deur
Aantal monteer​bare deksels  2
Deksel​breedte 1  80 mm
Deksel​breedte 2  80 mm
Deksel​breedte 3  0
Capa​ci​teit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
met appa​ra​ten)  53
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder appa​ra​ten)  80
Installatie, montage
Bodem​per​fo​ratie  Ja
Materiaal
Materiaal  Staal
Opper​vlakte behan​de​ling  Poeder​coa​ting
Kleur  Helderwit
RAL-​code  9010
Aansluitmogelijk​heden
Kanaal​ver​bin​ding  Koppe​lingen als afzon​der​lijk bestel​nummer
Samen​stel​ling
Met kabel​hou​ders  Nee
Aantal kabel​hou​ders per meter  0
Met bescherm​folie  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden